
Příloha č. 1

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

AUTORSKÝ DOZOR 

na stavbu:

Most ev.č.201-025 u Podšibenského mlýna

Uchazeč (obchodní jméno a 
adresa)

Ing. Jan Pracný /D projekt/ 
Výholec 1148/23 

624 00 Brno
Statutární zástupce

IČO 62087851

V 1 návštěvě jsou rozpočítány všechny náklady projektanta 
(použití osobního vozidla, cestovní čas, výkon dozoru)

Kč bez DPH Kč vč.
DPH 21%

Výkon AD - na stavbě 1 návštěva 12.620
Výkon AD - práce v kanceláři 1 hod 680

Za celou stavbu celkem počet návštěv 8 100.960
Za celou stavbu celkem počet hod. 

v kanceláři 20h 13.600

CELKEM 114.560 138.617,60

- Použití osobního automobilu:
- Časová náhrada (Inávštěva):

CELKEM 1 návštěva na stavbě:

2x 310km x 7,20Kč/km = 4.460Kč
12h x 680Kč/h = 8.160Kč

= 12.620Kč

V Brně, dne 11.01.2021



| Správa a údržba silnicV^l Jw^L^|< Plzeňského kraje, 
■% příspěvková organizace

váš dopis zn.: 

ze dne:

našezn.: 244/21 /SÚSPK-P/LV

vyřizuje: 

tel.: 

e-mail:

datum: 08.01.2020

Ing. Jan Pracný/ D-projekt/ 
Výholec 23 
624 00 Brno

prostřednictvím

Poptání nabídkové ceny „Most ev.č. 201-025 u Podšibenského mlýna" - AD

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, připravuje realizaci stavební 
zakázky „Most ev.č. 201-025 u Podšibenského mlýna". V této souvislosti si Vás dovolujeme 
oslovit ve věci sestavení a zaslání cenové nabídky za zajištění služeb činnosti autorského 
dozoru projektanta při realizaci stavebních prací.

Podkladem pro zpracování Vaší cenové nabídky je projektová dokumentace stavby a 
související dokumenty, které jsou k dispozici na profilu zadavatele předmětné stavební 
zakázky pod odkazem https://ezak.cnpk.cz/vz00008095.

Název zakázky: Most ev.č. 201-025 u Podšibenského mlýna
Předmět zakázky: autorský dozor projektanta
Rozsah prací: Předmětem stavby „Most ev.č. 201-025 u Podšibenského 

mlýna" je demolice stávajícího mostu a výstavba nového 
silničního mostu ev.č. 201-025, včetně založení, který převádí 
silnici 11/201 přes Kralovický potok (více viz PD).

Způsob realizace (DIO): provizorní přemostění, kombinace uzavírek
Předpokládaná doba plnění:
Předání staveniště stavby:

8 měsíců
předpoklad v 02-03/2021

Cena stavební zakázky: 
Financování: 
Podání nabídky:

21.986.616,- bez DPH (rozpočet projektanta)
IROP
do 15.01.2021

Výkon činnosti předpokládáme jako zakázku malého rozsahu mimo režim zákona o zadávání 
veřejných zakázek, proto volíme tuto formu poptání a stejnou cestou (e-mailem) očekáváme 
i Vaši odpověď s přílohou nabídky. Nepožadujeme předložení dalších dokladů.

vedoucí přípravy a realizace 
staveb Plzeň - sever 
[podepsáno elektronicky]

Zapsaná v OR vedeném KS v Plzni

oddíl Pr. vložka č. 737 
IČ: 72053119
DIČ: CZ72053119

Pracoviště:
Žatecká 732

331 41 Královice

Tel.:
E-mail:


